



## عقد قرارداد با پیمانکار برای ساخت کتابخانه کامیاب



### طرح سیب سرخ

مراحل رشد و پرورش دانه با دست کودک، توجه به نگهداری آن را با اهمیت می کند و ارزش های جدیدی را به دایره یادگیری او می افزاید.

در ادامه موضوع بهداشت محیط زیست و طرح کاشت دانه، دانش آموزان دبستان دخترانه زینب صدیق زهی، به صورت گروهی اقدام به کاشت دانه کردند. با مراقبت و آبیاری مستمر دانش آموزان، دانه ها سبز شده و فضای کلاس را زیبایی و طراوت بخشیدند.



### جشنواره سفره های رنگین

برگزاری جشنواره غذا در دبستان روستای صدیق زهی به همت خانم بلوچ مدیر دبستان و با کمک معلمان برای تمام دانش آموزان دختر روستای صدیق زهی از پایه اول تا ششم برگزار شد. هدف از برگزاری این جشنواره -علاقه مندی دانش آموزان به برنامه های متنوع

- شیوه های صحیح پخت
- معرفی غذای سنتی بود.



در پایان این جشنواره از همه دانش آموزان شرکت کننده تقدیر و به نفرات برگزیده جوایزی اهدا شد.

انجمن یاران جامع از ابتکار عمل و تلاش خانم لال خاتون بلوچ مدیر دبستان دخترانه سپاسگزاری می نماید.



### اولین مراسم قلک شکنان

پس از اطلاع رسانی و دعوت مهر نوش محمودی، مسئول پروژه قلک شکنان از کسانی که در روز بسته بندی لوازم التحریر، قلک گرفته بودند؛ اولین قلک شکنان انجمن یاران جامع، روز جمعه ۲۲ دی ماه ۱۳۹۶ در سالن اجتماعات یکی از اعضا برگزار شد. از مجموع ۹۰ قلک اهدا شده، ۴۶ عدد آن بازگشته و شکسته شدند. پس از مراسم، مبلغ ۵/۳۶۴/۵۰۰ قلک ها شمرده که در مجموع ۵/۳۶۴/۵۰۰ تومان شدند. لازم به توضیح است که تمام هزینه های این مراسم را مهرنوش محمودی تقبل نمودند.



### ادامه کمپین تهیه چکمه

با توجه به استقبال خوبی که از کمپین «گرمی پای تو با من» شد، این کمپین ادامه پیدا کرد و کودکان زلزله زده ی بیشتری را تحت پوشش قرار داد. در سری اول ۵۰۰ جفت و در سری دوم ۷۳۶ جفت چکمه به مناطق زلزله زده غرب کشور ارسال شد و در نهایت با همدلی یاران جامع و با تهیه ۱۲۳۶ جفت چکمه کمپین به پایان رسید. سپس بیکران به یارانی که عشق راصمیمانه به کودکان سرزمین مان هدیه کردند.

### کتاب های کنکور برای دختران صدیق زهی

در دی ماه سال جاری، انجمن برای ۱۸ دانش آموز دختر مقطع پیش دانشگاهی روستای صدیق زهی، ۱۲۶ جلد کتاب کمک آموزشی رشته علوم انسانی تهیه و ارسال نمود. کتاب ها با مسئولیتی مسعوده نصیبی، از سه انتشاراتی گاج، قلم چی و مهرماه تهیه شدند. انتشارات گاج با دو عنوان کتاب، هیچ هزینه ای از انجمن دریافت نکرد. انتشارات مهر و ماه با دو عنوان کتاب، ۳۰ درصد تخفیف و انتشارات قلم چی با سه عنوان کتاب و ۳۹ درصد تخفیف کتاب ها را به انجمن دادند.

### یاران عزیز

خواهشمندیم جهت طرح سوالات، انتقادات و پیشنهادات خود به نشانی زیر پیام دهید.

info@yaranjaame.ir

یا با شماره ۰۹۱۲۲۸۹۳۸۹۴ تماس حاصل نمایید.



### اهدای کامپیوتر به هنرستان

در تاریخ ۲۰ دی ماه علی شکرآبی رئیس هیات مدیره، برای بررسی پروژه های انجمن سفری دو روزه به روستای صدیق زهی داشت. در این سفر ایشان ضمن بازدید از هنرستان روستای صدیق زهی، در فضایی صمیمانه با دانش آموزان، دبیران و مدیر هنرستان برای بهبود آموزش هنرجویان گفتگو کرد و کامپیوترهایی را در راستای ارتقای آموزش هنرجویان از طرف انجمن اهدا نمود.



### عقد قرارداد با پیمانکار

از دیگر برنامه های این سفر، انتخاب پیمانکار و عقد قرارداد برای ساخت کتابخانه کامیاب آقایی بود. این کتابخانه با مشارکت جامعه محلی در ۱۵۰ متر زیر بنا و دو طبقه شامل: ورودی، سالن قرائت، کلاس آموزشی، سرویس بهداشتی و مهمانسرا ساخته می شود. همچنین در این سفر علی شکرآبی ضمن بازدید از دبستان یاران جامع با چند نفر از مسئولین دبستان گفتگویی داشته و وضعیت آموزشی دانش آموزان را مورد ارزیابی قرار داد.



رئیس هیات مدیره انجمن، بنا به درخواست آقای چشم نور مسئول نمایندگی آموزش و پرورش منطقه دشتیاری؛ از مدرسه محله کورسر صدیق زهی نیز بازدید نمود. این مدرسه در بنایی فرسوده تاسیس شده است، معتمدین روستا در حال فراهم نمودن مقدمات ساخت مدرسه ای جدید می باشند.

